Priloha &.2 - Cennik - Navrh uchddzaéa na plnenie kritérii

Nazov uchidzala:

MED-ART, spol. s r.o.

Adresa uchddzaca:

Hornoterminska 4, 949 01 NITRA

ICO: 34113924

DIC: 2020411085 |i€ DPH: SK2020 411 085

Zapisany v

Obchodnom registri: Okresného sidu v Nitre, odd.: Sro, Vioika &. 21831/N

Statutdrni
zastupcovia:

PharmDr. Michal Holec, konatel; PharmDr. Daniel Holec, kanatel

Telefdn: 037/77 53 133

E-mail: koprda.dusan@med-art.sk
Potet MJ (| cena bez DPH cena s DPH za

Utinnd l3tka ATCkéd od Nazov lieku Cestapodania | MOZstvo GCinnejlamp/tbi/ks/lag|  zam) Vyska DPH b Celkovd cena [ Vyska DPH | Celkovd cena s
SUKL latkywMI | ) odhad na 12 {EUR) bez DPH (EUR)|  (EUR) DPH (EUR)

mesiacov ( EUR) ( EUR)

Cast 1

Herceptin 6 injekény roztok v lickovke sol inj 1x5
Trastuzumab LO1XCO3 6957A %ﬂ.wﬂ 5_ mmw_awa_n arraneky Rekovke JoUInE 58 i 1x5 mI/600 mg 130 1016,0400 101,6040]  1117,6440| 132085,2000| 13 208,5200| 145 293,7200
Spolu za Zasf 1 132085,2000 | 13 208,5200 | 145 293,7200

V Nitre, diia:

PharmDr. Daniel Holec
konatel

FRSIMUr. vVicnal Holecy

konatefl

Stranal:1l
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Priloha ¢. 3:

Zoznam subdoddvatelov

Por. | Oznalenie | Osoba/osoby opravnené | Bydlisko : osoby | Détum

&slo | subdoddvatela | konat  ymene opravnenej konat’ | narodenia osoby
o lsubdodavatela (meno | vimene subdodédvatel’a | opravnenej.

IR a priezvisko) ol s | konat® v mene
R SN L ' | subdoddvatela
1.

2.

3.

4.

A

6.

7.

8.

9.

10,

11.

12.

13.

14 ]

Uchadza¢ MED-ART, spol. s r.0. so sidlom Hornocermanska 4,949 01 Nitra vyhlasuje:

ze nebude predmet zikazky zabezpecovat prostrednictvom subdodavatelov.

V Nitre, difa .....cocoevveveeieeeren,

PharmDr. Michal\l—[olec
konatel' \
MED-ART, spol. sr. o.

PharmDr. Daniel Holec
konatel’
MED-ART, spol. sr. o.
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